
P^gina 1

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

RG: 129599650
Telefone representante: 46999121240

Data de abertura: 10/02/2019Conta: 619-2

001

63.000,00PREQO TOTAL DO LOTE :

TOTAL DA PROPOSTA: 63.000,00

23/05/2022 15.44 11esProposta - Vers^o. 1.1.4.3

Pre?o Total
63.000,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste
Pregao Presencial 33/2022

PreQO Unitcirio
63.000,00

Pre?o Maximo Marca
63.400,00 Service

Modelo
Prdprio

CNPJ: 34.968.611/0001-40 Fornecedor : FRANCIANECAVALBRO PEDRON
Enderego : Av. XV DE NOVBMBRO 996 SALA 1 - CENTRO - Ampere/PR - CB3 85640-000
Inscrigao Estadual: ISENTA Contador: RUILUQUINI
Representante: FRANCIANECAVALBRO PEDRON CPF: 080.872.679-07
Endere^o representante: AV. XV DENOVEMBRO 996 AFTO 02 - CENTRO - Ampere/PR - CEP85640-000
E-mail representante: FRANCIANEPEDRON.BslG@GMAIL.COM
Banco: 104-CEF Agenda: 3857-0 - AMPERE-Ampere/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item DescriQao do Produto / Servigo Qtde.
PrestaQSo de servi?os de treinamento e assessoria para a elaborapSo 1,00
de projetos tecnicos, para busca de Recursos Federais e Estaduais a Fundo Perdido ou por 
meio de financiamentos e Gestao de Convenios da administrapao municipal com os diversos 
ministries, secretarias e orgSos do Governo Federal e ao Governo Estadual; treinamento 
conforme detalhamento, orientapao, conferencia e acompanhamento do Plano de Apdes 
Articuladas - PAR do FNDE, servipos de Prestapao de Contas nos sistemas especlficos e 
disponibilizapao de sistema de informapoes via web e site mdbile (licenciamento) para gestao, 
monitoramento, acompanhamento e orientapdes dos programas do Governo Federal e Estadual

Unid.
SERV

E-mail: FRANCIANEPEDRON.ENG@GMAIL.COM
Telefone: 46999121240 Fax: Celular: 46999121240

Telefone contador: 4635472262

) fflAMaANECAVAlBROPHJOHtf 
. 34J6U1VIMWQ

k,. \r\, ltwiyx_____________
FRAWCIANE CAVALBRO PEDRON

CNPJ: 34.968.611/0001-40




